
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

Cap.    2256     imp. n. 013/          Murgia Giovanni Pneu-

matici 

________________________________________________________________________________ 

 

San Nicolò D’Arcidano lì .............................................  

 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 dott.ssa Luisella Orrù 

 ____________________________ 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 24 / PM                                                                              del  04.03.2013 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per sostituzione pneumatici a veicolo in uso dalla P.L.  

 

 

CIG: Z7608F0227 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

Considerato che è necessario assumere impegno di spesa per sostituire dei pneumatici ed effettuare 

la convergenza su veicoli in dotazione al Corpo di Polizia Locale,  sono stati richiesti 4 preventivi a rivendi-

tori di pneumatici presenti nel territorio. 

Verificato che l’offerta migliore per la fornitura di pneumatici BRIDGESTON D684 205/70 R 15 

96T e per l’esecuzione della convergenza sui veicoli interessati, risulta essere quella presentata dalla ditta 

Murgia Giovanni &C. snc di San Nicolò D’Arcidano per una somma totale di €. 300,00. 

 Ritenuto di poter provvedere mediante procedura negoziata, trattandosi di fornitura di importo infe-

riore ai €.40.000,00 IVA esclusa, come consentito dall’art. 125, comma 11, del D.Lgs n. 163/2006 recante il 

codice unico degli appalti di lavori, servizi e forniture, in vigore dal 1.07.2006 in quanto l’importo da impe-

gnare è minimo e la ditta in questione fornisce tutte le garanzie per poter continuare ad erogare tale servizio. 

Verificate le disponibilità sul capitolo 2256 int. 1030103 - Manutenzione e lavaggio mezzi -, del bi-

lancio esercizio finanziario anno 2013 in fase di predisposizione. 

Considerato che il bilancio anno 2013 non è ancora stato approvato, che la sostituzione dei pneuma-

tici è indispensabile onde mantenere la sicurezza del veicolo usato dagli operatori di polizia, il pagamento 

potrà non tenere conto dei dodicesimi di spesa. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con  cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigi-

lanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli en-

ti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affi-

damento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare sul capitolo di spesa 2256 int. 1030103 - Manutenzione e lavaggio mezzi - la somma 

di €. 300,00,  necessaria per il pagamento della fornitura di n. 2 pneumatici BRIDGESTON D684 

205/70 R 15 96T  e convergenza su veicoli della PL, eseguita dalla ditta Murgia Giovanni &C. snc di 

San Nicolò D’Arcidano viale Repubblica 161;  

 

 

               IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 

 

 

 



 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

CORPO POLIZIA LOCALE 
via Roma 41 09097 San Nicolò D’Arcidano email: polizia.locale@pec.unionecomunidelterralbese.it  

 
 

 

prot. n.     

del 04.03.2013 
 

 

 

       
Alla ditta Murgia Giovanni &C. snc   

viale Repubblica 161 

09097     San Nicolò D’Arcidano  

 

 

 

 

 Con la presente si informa la ditta Murgia Giovanni &C. snc   con sede in viale Repubblica 161,     

San Nicolò D’Arcidano, che effettuata la comparazione tra i preventivi pervenuti per l’affidamento della 

fornitura di due pneumatici BRIDGESTON D684 205/70 R 15 96T per l’auto di servizio in dotazione al Co-

mando PL targata DA842FW. 

 La ditta è autorizzata a fornire il materiale richiesto, dovrà comunicare ( compilando ed inviando il 

modulo allegato)  il conto corrente dedicato ai  sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge 136 del 13 agosto 

2010 e sm;e sottoscrivere la determina n. 24 del 04.03.2013 che avrà valore di contratto per la fornitura 

stessa. 

 La ditta dovrà inoltre evidenziare nella fattura emessa per il pagamento di tale  fornitura il se-

guente numero di  CIG: Z7608F0227 e allegare valido DURC. 

 
 Distinti saluti 

 

 

San Nicolò D’Arcidano 04.03.2013         

  

 

           IL COMANDANTE 

          CORPO POLIZIA LOCALE 

            Cogato Sergio 

 

 

 


